
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4 

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска 

муниципального образования Ейский район 
 

ПРИКАЗ 

от 07 ноября   2019 года           № 290-ОД 

 

 

О проведении школьного этапа Всероссийских спортивных 

соревнований школьников «Президентские состязания»  

в 2019-2020 учебном году 

 

 

На основании распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 05.112019г. 

№417-р «О проведении краевых спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания»,  в целях активизации физкультурно-

спортивной работы  среди учащихся  лицея  п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить положение «О проведении школьного этапа 

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские 

состязания» в  МБОУ лицей № 4 им.профессора Е.А.Котенко г.Ейска МО 

Ейский р-н в  2019-2020 учебном году» ( приложение). 

2. Провести школьный этап спортивных соревнований школьников           

«Президентские состязания» в сроки, установленные положением о   

проведении школьного этапа соревнований школьников «Президентские  

состязания». 

3.Назначить ответственными за организацию и проведение  школьного 

этапа  состязаний  учителей  физической культуры Мироненко Е.В. , Васько 

Н.В. , Тюльпина В.К. 

4. Ответственным: 

4.1. Обеспечить при организации и проведении спортивных 

мероприятий соблюдение требований безопасности и профилактики 

спортивного травматизма,  медицинское сопровождение. 

4.2. Освещать проведение спортивных мероприятий в средствах 

массовой информации, размещать на информационных стендах результаты 

школьного этапа соревнований. 

      5.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя 

директора Чупрынину М.В. 

 

 

 

       Директор  МБОУ лицей № 4                                Н.В.Мосина 

       им.профессора Е.А.Котенко 

       г. Ейска МО Ейский р-н 

 

  


